
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 
w Warlubiu 

Na podstawie art. 14 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Kamilę Marendowską na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Gminy w Warlubiu. 

§ 2. Pani Kamila Marendowska spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 wymienionej wyżej ustawy, 
a mianowicie: 

1) posiada poświadczenie bezpieczeństwa wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura 
w Bydgoszczy upoważniające do dostępu do informacji niejawnych  oznaczonych klauzulą "poufne"; 

2) odbyła szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw ochrony 
informacji niejawnych. 

§ 3. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 
2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

§ 4. Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy 
i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów ochrony informacji niejawnych. 

§ 5. Powołanie Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych jest bezterminowe. 
Pełnomocnictwo wygasa w przypadku utraty cech, które pełnomocnik musi spełnić zgodnie z ustawą 
o ochronie informacji niejawnych. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2002 Wójta Gminy Warlubie z dnia 16 kwietnia 2002 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: 1A33F80D-2BEA-41E6-B131-26CA4B4A69D4. Podpisany Strona 1




